
1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

C.P.I.A. – Provincia di IMPERIA 
Viale Rimembranze, 31 – 18100  IMPERIA - Tel. 0183/969909  

C.F. 90088810081 

Plesso Imperia Viale Rimembranze, 31  Tel. 0183/969909   

Plesso Sanremo Corso F.Cavallotti, 123 Tel.  0184/541699  

Plesso Ventimiglia Via Roma, 61   Tel. 0184/351182  

Sezione Carceraria di Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia 

Sezione Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo 

e-mail: immm04500q@istruzione.it  immm04500q@pec.istruzione.it 
  

 

VERBALE DELLE DELIBERE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

DEL C.P.I.A PROVINCIA DI IMPERIA 

 

 

DELIBERAN. 19 DEL 26/10/2021 

 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DEL CPIA PROVINCIA DI IMPERIA, DOTT. UBALDO GUIDOTTI 

 

 

VISTO il D.lgs 297 del 16 Aprile 1994 - Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;  

VISTO l'art. 5 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275;  

VISTO il calendario statale e regionale; 

VISTO il Calendario Annuale delle Attività didattiche a.s. 2021/22 approvato dal Collegio Docenti del 

25/10/2021; 

SENTITA la proposta del Dirigente Scolastico di attuare la sospensione delle attività didattiche per il giorno 

23 dicembre 2021 in considerazione della tradizionale scarsa affluenza di corsisti in prossimità delle 

vacanze natalizie; 

VERIFICATO il raggiungimento dei giorni e del tetto ore che l’istituzione scolastica deve necessariamente 

erogare 

 

D E L I B E R A 

 

La sospensione delle attività didattiche per il giorno 23/12/2021.  

 

 

 

                                                                                                IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 Dottor Ubaldo Guidotti 




